
  

Decreto n. 203 

 

 

IL RETTORE 
 
 
VISTO: il Decreto del Rettore. n. 198 del 13/04/2016 con il quale è stata nominato il rappresentante del personale 
della ricerca (diverso dai ricercatori a tempo indeterminato e a tempo determinato eletto tra i titolari di assegno di 
ricerca, borse di studio o ricerca, contratti di ricerca a vario titolo conferiti) nel Comitato garante del Codice etico 
(2016/2017) con scadenza del mandato al 19/04/2017; 
  
RITENUTO OPPORTUNO: procedere all’indizione di una nuova elezione; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e modificato con D.R. n. 167 del 
21/03/2016; 
 
VISTO: il Codice etico, approvato dal Senato accademico con delibera n. 39 del 05/03/2010, modificato dal Senato 
accademico con delibera n. 63  del 15/04/2014 (quindi confermata con delibera n. 129 del 08/07/2014); 
 

 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1. È indetta l’elezione del rappresentante del personale della ricerca (diverso dai ricercatori a tempo 
indeterminato e a tempo determinato eletto tra i titolari di assegno di ricerca, borse di studio o ricerca, contratti di 
ricerca a vario titolo conferiti) nel Comitato garante del Codice etico. 

 
Art. 2. Le operazioni elettorali si svolgeranno tramite procedura telematica nei giorni 19-20/04/2016. 
 
Art. 3. Il quorum richiesto ai fini della validità delle elezioni è stabilito in un terzo degli aventi diritto. 
 
Art. 4. Il presente decreto sarà pubblicato, unitamente all’elenco dell’elettorato attivo/passivo, nell’Alb o 
online della Scuola. 
 
 
Pisa, 10/04/2017 
 
                  Il RETTORE 
                    Prof. Pierdomenico Perata 

                                                                                           (documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

                                                                                          

 

 


